
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

RETI-RATIFICAÇÃO 

À vista das informações constantes no presente, reti-ratifico o proferido nos D.O.C. de 04 de junho de 2013, página 43. 

 

O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, através da Diretoria de Gestão de Pessoas, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

e de acordo com o Comunicado nº. 006/2013/SUP.G/AHM, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação Prévia e inscrições indeferidas referentes ao 

processo seletivo para Contratação por Tempo Determinado de Técnico de Saúde-Farmácia... 

 

ONDE SE LÊ:  

 
Técnico de Saúde-Farmácia 
 
PÓLO NOROESTE 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 6 ZENILDA CEZÁRIO DA SILVA FERNANDES 23126487-2 12/12/1962 52,80 

2º 7 MARCIA REGINA DA SILVA 20527928-4 17/1/1974 2,20 

3º 5 MARIA DO ROSÁRIO NUNES ROCHA 50863615-2 1/6/1971 1,00 

4º 1 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRE SOUZA 35786.990-4 11/2/1973 1,00 

5º 10 GILVAN SILVA SILVEIRA 27746327-0 8/6/1977 1,00 

6º 8 DIOGENES PORFIRIO DA SILVA 6057295 20/11/1977 1,00 

7º 3 WAGNER DE OLIVEIRA 32924703-7 17/11/1979 1,00 

8º 2 RENIVALDA SOUZA LOPES 47508432-9 27/5/1984 1,00 

9º 9 VANESSA CAMARGO DA SILVA 42264807-3 26/8/1985 1,00 

10º 4 MARIANA SANTOS LOPES 29762345-X 17/2/1986 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  



Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 4º MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRE SOUZA 35786.990-4 11/2/1973 1,00 

2 8º RENIVALDA SOUZA LOPES 47508432-9 27/5/1984 1,00 

3 7º WAGNER DE OLIVEIRA 32924703-7 17/11/1979 1,00 

4 10º MARIANA SANTOS LOPES 29762345-X 17/2/1986 1,00 

5 3º MARIA DO ROSÁRIO NUNES ROCHA 50863615-2 1/6/1971 1,00 

6 1º ZENILDA CEZÁRIO DA SILVA FERNANDES 23126487-2 12/12/1962 52,80 

7 2º MARCIA REGINA DA SILVA 20527928-4 17/1/1974 2,20 

8 6º DIOGENES PORFIRIO DA SILVA 6057295 20/11/1977 1,00 

9 9º VANESSA CAMARGO DA SILVA 42264807-3 26/8/1985 1,00 

10 5º GILVAN SILVA SILVEIRA 27746327-0 8/6/1977 1,00 

 

LEIA-SE:  
 
Técnico de Saúde-Farmácia 

 
PÓLO NOROESTE 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 4 ALEJANDRA ERIELLI NAVARRO CORTES 43928433-8 26/3/1987 40,73 

2º 5 MONICA MURIEL DO NASCIMENTO OLIVEIRA 44544165-3 13/10/1988 40,53 

3º 6 VIVIANE DA SILVA 34586330-6 3/11/1981 34,43 

4º 1 CLAUDIA BATISTA SILVA MACEDO 22130353-2 17/5/1970 29,67 

5º 11 FABIANA DA ROSA TOROK 30225837-1 22/5/1987 24,77 

6º 2 CLAUDIA TAVARES DE OLIVEIRA PROSPERO 43049487-7 4/5/1985 22,00 

7º 12 ELLEN CRISTINA SACCONI SANTIAGO 34772765-7 15/6/1986 18,60 



8º 8 VANDERSON RABELO 33939268-x 1/12/1984 12,10 

9º 9 ILDEU BASILIO PEREIRA 1347693301-32 19/7/1968 1,00 

10º 10 VALQUIRIA FARIA DA SILVA 220229247 18/3/1971 1,00 

11º 14 MONICA CRISTINA PINHEIRO SANTANA DE SOUSA 39366646-3 2/11/1974 1,00 

12º 7 JANETE COSTA DOS ANJOS 36681138-1 4/9/1978 1,00 

13º 13 REGINA SILVA 32610492-6 19/1/1980 1,00 

14º 3 MARCELO MOTTA RAMOS 42400918-3 22/9/1980 1,00 

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 4º CLAUDIA BATISTA SILVA MACEDO 22130353-2 17/5/1970 29,67 

2 6º CLAUDIA TAVARES DE OLIVEIRA PROSPERO 43049487-7 4/5/1985 22,00 

3 14º MARCELO MOTTA RAMOS 42400918-3 22/9/1980 1,00 

4 1º ALEJANDRA ERIELLI NAVARRO CORTES 43928433-8 26/3/1987 40,73 

5 2º MONICA MURIEL DO NASCIMENTO OLIVEIRA 44544165-3 13/10/1988 40,53 

6 3º VIVIANE DA SILVA 34586330-6 3/11/1981 34,43 

7 12º JANETE COSTA DOS ANJOS 36681138-1 4/9/1978 1,00 

8 8º VANDERSON RABELO 33939268-x 1/12/1984 12,10 

9 9º ILDEU BASILIO PEREIRA 1347693301-32 19/7/1968 1,00 

10 10º VALQUIRIA FARIA DA SILVA 220229247 18/3/1971 1,00 

11 5º FABIANA DA ROSA TOROK 30225837-1 22/5/1987 24,77 

12 7º ELLEN CRISTINA SACCONI SANTIAGO 34772765-7 15/6/1986 18,60 

13 13º REGINA SILVA 32610492-6 19/1/1980 1,00 

14 11º MONICA CRISTINA PINHEIRO SANTANA DE SOUSA 39366646-3 2/11/1974 1,00 

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 

1. Tendo em vista a Reti-Ratificação, os recursos para Técnico de Saúde-Farmácia , Pólo Noroeste,  poderão ser interpostos no dia 14/06/2013, 

pessoalmente ou seu representante legalmente constituído, devendo para tanto, apresentar o instrumento de mandado-(procuração) com firma 



reconhecida e cópia reprográfica do documento de identidade do candidato e do procurador, no horário das 09:00 as 15:00hs na Gerência de Ingresso 

conforme o endereço abaixo:  

Autarquia Hospitalar Municipal - Rua Frei Caneca, 1398/1402 - Consolação - 5º andar (Próximo à Estação Consolação do Metrô). 

2. O candidato ou procurador deverá apresentar-se munido de documento de identificação. 

3. O recurso deverá ser dirigido à Gerência de Ingresso da AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL constando o Nome do candidato, Número de 

Inscrição, RG,Telefone e endereço para correspondência, devidamente datado e assinado. 

4. O recurso deverá estar devidamente Fundamentado e Argumentado. 

5. Após a entrega do recurso, o mesmo não poderá ser alterado, nem poderão ser impetrados recursos adicionais sobre o mesmo evento. 

6. Somente serão analisados os recursos impetrados e entregues que estejam em conformidade com as instruções desta publicação. 

7. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, correios, telegrama, internet ou qualquer outro meio que não seja o especificado 

nesta. 

8. O recurso interposto em desacordo com as especificações contidas nesta publicação, não será avaliado. 

9. Os recursos impetrados serão analisados por uma comissão da AHM,sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos 

adicionais. 

10. O formulário para interposição de recurso encontra-se disponível para impressão no site 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/ 

11. Em hipótese alguma serão aceitos documentos apresentados posteriormente a data de inscrição. 

12. O recurso deverá ser apresentado em duas vias de igual teor, sendo uma para protocolo. 

 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/

